Муниципальное общеобразовательное учреждение
’’Средняя общеобразовательная школа № 5”

ПРИКАЗ № 82

«О зачислении в школу » от 29.07.2022

В соответствии со статьей 28 « Компетенция .права , обязанности и ответственность
образовательной организации Федерального закона от 29.12.2012г №273 -ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», постановления Правительства Саратовской
области от 29.05.2014г №313-П «Об утверждении положения об организации
индивидуального отбора при приеме либо переводе в областные государственные
образовательные организации и муниципальные образовательные организации для
получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением
отдельных предметов или для профильного обучения», постановлением Правительства
Саратовской области № 129-П от 28 февраля 2019 года «О внесении изменений в
постановление Правительства Саратовской области от 29 мая 2014 года №313-П»,
постановлением Правительства Саратовской области № 632-П от 04 августа 2021 года «О
внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 29 мая 2014
года №313-П»Положением о порядке и основаниях приема, перевода, отчисления и
восстановления обучающихся в МОУ « СОШ №5» на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,
утвержденного приказом директора и на основании решения комиссии МОУ « СОШ №5»
по проведению индивидуального отбора в классы профильного обучения , аттестатов об
основном общем образовании , личных заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 10 класс универсального профиля на 2022/2023
учебный год с 01.09.2022г следующих обучающихся :

1. Краснопольская Мария Ивановна (10 А класс)
2. Стешенко Маргарита Дмитриевна (10 А класс)
3. Буданова Ольга Вячеславовна (10 А класс)
4. Шекрен Елизавета Александровна (10 А класс)
5. Садчикова Анна Евгеньевна (10 А класс)
6. Дьяченко Роман Николаевич (10 А класс)
7. Кочетова Виктория Вадимовна (10 А класс)
8. Иванов Даниил Романович (10 А класс)
9. Суворова Мария Алексеевна (10 А класс)
10. Тихомирова Александра Александровна (10 А класс)
11. Тычкова Наталья Алексеевна (10 А класс)
12. Хорольский Даниил Дмитриевич (10 А класс)
13. Улыбышева Ангелина Олеговна (10 А класс)

14. Семенова Маргарита Алексеевна (10 А класс)
15. Зибров Никита Андреевич (10 А класс)
16. Биарсов Руслан Сергеевича (10 А класс)
17. Колотилова Елена Евгеньевна (10 А класс)
18. Никифорова Полина Ивановна (10 А класс)
19. Денисова Варвара Максимовна (10 А класс)
20. Афанасьев Иван Анатольевич (10 А класс)
21. Филатов Максим Сергеевич (10 А класс)
22. Дюнова Полина Алексеевна (10 А класс)
23. Мячина Екатерина Дмитриевна (10 А класс)
24. Шабарьков Денис Валерьевич (10 А класс)
25. Арефьев Александр Николаевич (10 А класс)
26. Доронин Степан Андреевич (10 А класс)
27. Аллаберганова Алла Рустамбаевна
28. Мельников Антон Денисович (10 А класс)
29. Кукин Александр Сергеевич (10 А класс)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о директора Поступная Н. Н.